

Pedido No. SM3000633

Fecha de creación : 16.04.12/09:57:00

Fecha de entrega : 16.04.27/09:57:00

Atención : MATERIALES OMICRON

Proyecto : PTSM35032

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN002028: OMICRON BAJIO SA DE CV
FRAY JUAN DE SAN MIGUEL 29
COL. CIMATARIO QUERÉTARO QRO.
MEXICO 196-8159

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CODIGO:5122500; MARCA:RITTAL; DESCRIPCIÓN:CM ARMARIO COMPACTO 1000x1400x400	910	24601A	16%	pz	1.0000	8,204.74/pz	8,204.74
2	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CODIGO:5001216; MARCA:RITTAL; DESCRIPCIÓN:CM PL.ENTR.CABLES PROF.100MM	910	24601A	16%	pz	2.0000	88.88/pz	177.76
3	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CODIGO:5001220; MARCA:RITTAL; DESCRIPCIÓN:CM PL.ENTR.CABLES PROF.150MM	910	24601A	16%	pz	2.0000	101.91/pz	203.82
4	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CODIGO:3239100; MARCA:RITTAL; DESCRIPCIÓN:SK VENTILADOR 105m³/h 230VAC	910	24601A	16%	pz	1.0000	1,230.52/pz	1,230.52
5	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CODIGO:3239200; MARCA:RITTAL; DESCRIPCIÓN:SK FILTRO DE SALIDA PARA SK3239.1XX	910	24601A	16%	pz	1.0000	299.64/pz	299.64
6	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI	910	24601A	16%	pz	1.0000	356.81/pz	356.81

X

X

Pedido No. SM3000633

Fecha de creación : 16.04.12/09:57:00

Fecha de entrega : 16.04.27/09:57:00

Atención : MATERIALES OMICRON

Proyecto : PTSM35032

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN002028: OMICRON BAJIO SA DE CV
FRAY JUAN DE SAN MIGUEL 29
COL. CIMATARIO QUERÉTARO QRO.
MEXICO 196-8159

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	CODIGO:4127010; MARCA:RITTAL; DESCRICIÓN:SZ INTERRUPTOR DE PUERTAS/CABLE (UL)							
7	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CODIGO:1784180000; MARCA:WEIDMULLER; DESCRICIÓN:DLD 2.5 DB CLEMA DE PASO 3 PISOS	910	24601A	16%	pz	20.0000	27.99/pz	559.80
8	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CODIGO:9915480001; MARCA:WEIDMULLER; DESCRICIÓN:RS-SIMPLEX 120VAC C/B 5A OUTL TOMACORRIENTE 1 SAL(120V, 5A)	910	24601A	16%	pz	1.0000	179.78/pz	179.78
9	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CODIGO:1012300000; MARCA:WEIDMULLER; DESCRICIÓN:WSI 6 LED 60-150 VDC/AC CLEMA PORTAFUSIBLE CON LED	910	24601A	16%	pz	10.0000	66.61/pz	666.10
10	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CODIGO:1011300000; MARCA:WEIDMULLER; DESCRICIÓN:WSI 6 LED 10-36 VDC/AC CLEMA PORTAFUSIBLE CON LED	910	24601A	16%	pz	10.0000	66.61/pz	666.10

X

X

Pedido No. SM3000633

Fecha de creación : 16.04.12/09:57:00

Fecha de entrega : 16.04.27/09:57:00

Atención : MATERIALES OMICRON

Proyecto : PTSM35032

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN002028: OMICRON BAJIO SA DE CV
FRAY JUAN DE SAN MIGUEL 29
COL. CIMATARIO QUERÉTARO QRO.
MEXICO 196-8159

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL	MONEDA
\$ 12,545.07	\$ 2,007.21	\$ 14,552.28	MXP

(CATORCE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 28/100 M.N.)

SOLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:
CONTRERAS ACOSTA RAUL	GARCIA MENESES ANTONIO	ESCAMILLA MARTINEZ AGUSTIN	VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA	PICAZO PEREZ OSCAR

X

X